資料６

６健対第１１６６号

                              令和６年９月６日

 知多半島圏域保健医療福祉推進会議 議長 様

愛知県保健医療局長

愛知県がん診療拠点病院の指定等について（通知）

 日ごろから、本県の保健医療行政の推進に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび、知多半島圏域内の愛知県がん診療拠点病院について、下記のとおり新

たに公立西知多総合病院を指定しましたので御承知ください。

記

  【愛知県がん診療拠点病院（県指定）】

医療機関名 指定期間

公立西知多総合病院 令和６年４月１日から令和９年３月 31日まで

担 当 健康医務部健康対策課がん対策グループ（水谷）

               電 話 ０５２－９５４－６３２６（ダイヤルイン）

               ＦＡＸ ０５２－９５４－６９１７

               メール kenkotaisaku@pref.aichi.lg.jp